
事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、株式会社さかえ経営は２０２１年１１月８日より下記住所に移転致しま

す。これを機により一層の努力をさせて頂く所存でございますので、今後ともご支援を賜

りますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。   

敬具 

 

２０２１年１１月吉日 

株式会社さかえ経営 代表取締役 森田 征     

 

記 

 

■新住所 

〒221-0046 神奈川県横浜市神奈川区神奈川本町 ３－１弘中ビル２Ｆ 

TEL：045-341-3316/FAX：045-341-3319 ※電話・FAX番号の変更はございません。 

 

■アクセス 

京急線 京急東神奈川駅から徒歩５分/ＪＲ京浜東北線・横浜線 東神奈川駅から徒歩６分 

 

以上 
                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アクセス 

京急線  
京急東神奈川駅から徒歩５分 
ＪＲ京浜東北線・横浜線 
東神奈川駅から徒歩６分 


